
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

No.
191
125
31
7

119
70
300
24
261
8
95
78
84
585
138
99
505
63
259
16
128
411
69
171
75
98
53
96
781
90

Name
Filip PODMOL
Jan SIXTA
Matej HEJHAL
Miroslav JIRÁNEK
Tomáš HAIZL
Tomáš KAŇKOVSKÝ
Jan CHARVÁT
Ludvík GABKO
Marek BUŘIVAL
Radim DOLEŽAL
Zdeněk PUČÁLKA
Josef VORLICKÝ
Dominik GROF
Tomáš BOČEK
Jiří PACH
Petr DOKOUPIL
Tomáš URBAN
Jiří HAVELKA
Jan TOMÁNEK
Michal BUCHTA
Adolf STRAKA
Miloš VÁGNER
Lukáš PRCHAL
Miroslav JIRÁK
Petr POSPÍŠIL
Lukáš KLOUDA
Bohdan RŮŽIČKA
Jaroslav SEDLÁČEK
Ladislav VOCÁSEK
Marek MLÝNEK

Štát
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

Typ licencie
ČSMS
AČR
AČR
AČR
AČR
AČR
AČR
AČR
AČR
AČR
AČR
AČR
AČR
AČR
AČR
AČR
AČR
AČR
AČR
AČR
AČR
ČSMS
ČSMS
AČR
AČR
ČSMS
AČR
AČR
AČR
AČR

Značka
KTM 125
YAMAHA 250
KTM 250
KAWASAKI 250
SUZUKI 450
KTM 250
HUSABERG 450
KTM 250
YAMAHA 450
KTM 250
KAWASAKI 450
SUZUKI 250
SUZUKI 125
KTM 125
KTM 125
YAMAHA 450
KTM 250
YAMAHA 250
KTM 350
KAWASAKI 450
SUZUKI 125
SUZUKI 250
KTM SXF 250
KTM 125
YAMAHA 250 4T
SUZUKI 125
YAMAHA 450
KTM 250
KAWASAKI 250
HUSQVARNA 250

Klub
ČSMS MX KTM JUNIOR TEAM

In Lap
4
5
7
3
1
4
2
5
4
5
7
4
5
6
5
2
7
5
7
5
4
3
2
4
6
6
3
4
2
4

Best Tm
1:56.645
1:57.516
1:57.959
1:58.553
1:59.894
1:59.941
2:00.425
2:00.720
2:00.989
2:01.838
2:02.063
2:02.610
2:03.815
2:03.849
2:04.068
2:04.837
2:05.536
2:06.050
2:07.410
2:07.607
2:07.662
2:08.192
2:12.479
2:12.495
2:12.866
2:14.096
2:14.134
2:16.510
2:17.436
2:23.327

Diff

0.871
1.314
1.908
3.249
3.296
3.780
4.075
4.344
5.193
5.418
5.965
7.170
7.204
7.423
8.192
8.891
9.405
10.765
10.962
11.017
11.547
15.834
15.850
16.221
17.451
17.489
19.865
20.791
26.682

Best Speed
50,924
50,546
50,356
50,104
49,544
49,524
49,325
49,205
49,095
48,753
48,663
48,446
47,975
47,962
47,877
47,582
47,317
47,124
46,621
46,549
46,529
46,337
44,837
44,832
44,707
44,297
44,284
43,513
43,220
41,444

Laps
8
6
8
6
6
8
7
7
8
7
7
5
8
8
7
2
8
6
7
5
6
6
5
6
7
7
4
6
3
7

Sorted on Best Lap time

Tlač: 24.6.2012 12:04:33

Ředitel závodu: Jiří HEJTÍK ///  Předseda JURY: Petr CÍSAŘ

Pořadatel: Karel ŠRÁMEK /// Časomíra: Jaroslav ŠtancelFIM 7148

Orbits
www.amb-it.com
www.mylaps.com

Licencované pre:  Videocom Stancel - Sporttiming

Ledeč nad Sázavou IM ČR 2012 - ČSMS 21/2
Open - EMN 20/235
OPEN Kvalifikace
Kvalifikácia (20:00 Čas) started at 11:39:45
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24.6.2012 11:45
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